
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ
‚ . ‚

o zavazku verejne sluzby
- '—..--"Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými

službami v přepravě cestujících" ze dne 8.4.2019

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

lC:

DlC:'

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., číslo účtu 3661832/0800
9kkbs46

(dále jen „Objednatel11) IIIIIIIII' IIIIlilii III
a společnost

MK0LP33PQD

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.
Sídlo: Polepská 867, 280 52 Kolín
Zastoupený:

iČ: 25095251

DIČ: CZ699005345

ID datové schránky vccrpjk

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, číslo účtu 9287510227/0100
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze pod

spisovou značkou:oddíl C,vložka 49220

(dále jen „Dopravce",společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany")

ČIJ

ÚČEL A PŘEDMĚT

1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o závazku veřejné služby "Dlouhodobé
zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami
v přepravě cestujících" ze dne 8.4.2019 (dále jen „Smlouva") je narovnání
administrativního pochybenídopravce ve vyúčtování piněníSmlouvy za rok 2021tak,aby
b'lo financování piněníSmlouvy za rok 2021 provedeno v souladu se Smlouvou.

2 Dopravce konstatuje, že ve vyúčtování počtu ujetých kilometrů při pinění Smlouvy
vjednotlivých měsících roku 2021 identifikoval své administrativní pochybení, které
způsobilo, že počty ujetých kilometrů uvedené ve vyúčtování ujetých kilometrů
v jednotlivých měsících roku 2021 neodpovídají počtům Dopravcem skutečně ujetých
kilometrů při pinění Smlouvy vjednotlivých měsících roku 2021. Ztohoto důvodu se
Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě, jímž narovnají
vzniklou administrativníchybu.



1.3 Výše uvedená administrativní chyba vyvolala dle dopravce následující rozdíly mezi 
vyúčtováním a skutečně ujetým počtem kilometrů vjednotlivých měsících roku 2021: 

• 01/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 02/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daňý měsíc ujeto: 

• 03/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 04/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 05/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 06/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 07/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 08/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 09/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 10/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 11/2021 

ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

• 12/2021 

- ve vyúčtování za daný měsíc obsaženo: 

- ve skutečnosti za daný měsíc ujeto: 

Rozdíl celkem: 

- ve vyúčtování za rok 2021 obsaženo: 

- ve skutečnosti za rok 2021 ujeto: 

- rozdíl ve prospěch dopravce: 

64.900 km 

64.729,20 km 

61.839 km 

61.896,80 km 

54.442 km 

5?.633,80 km 

.50.651 km 

58.624,60km 

66.126 km 

65.482,70 km 

66.948 km 

66.219,80 km 

58.460 km 

58.726,30 km 

61.533 km 

6 1.897,30 km 

63.191 km 

64.372 km 

.62.926 km 

63.849,60 km 

63.356 km 

64.714,30 km 

64.758 km 

63.776,60 km 

739.130 km 

746.923 km 

7.793 km 

Stránka 2 z 4 



1.4 Na základě výše uvedeného rozdílu mezi počtem ujetých a vykázaných kilometrů při pinění 
Smlouvy v roce 2021 se Smluvní strany dohodly, že Objednatel zaplatí dopravci část pinění 
vyúčtovaných dopravcem dle či. I, odst. 1.6. tohoto Dodatku č. 3. 

Objednatel se zavazuje doplatek dle předchozí věty uhradit Dopravci do ... dnů od nabytí 
účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě. 

1.5 Pro vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany shodně konstatují, že předmět 
tohoto dodatku ke Smlouvě nepředstavuje změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V daném 
případě se jedná pouze o zhojení administrativní chyby vzniklé při vyúčtování dopravce 
pinění Smlouvy tak, aby finanční úplata za pinění Smlouvy v roce 2021 odpovídala 
mechanismům obsaženým ve Smlouvě. 

1.6 Na základě usnesení 16. schůze Rady města Kolína ze dne 20.3.2023, č. usnesení 
1048/16/RM/2023/Veřejný rozhodla RM Kolín za objednatele o schválení protinávrhu 
50% z navrhované částky v dodatku č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby „Dlouhodobé 
zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín veřejnými službami 
v přepravě cestujících". Objednatel se tedy na základě této skutečnosti zavazuje zaplatit 
dopravci částku 178.849,35 Kč na úpiné vypořádání předmětného pinění. 

Či. Ii 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĺ 

2.1 Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma 

Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění tohoto dodatku v registry 'smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

2.2 Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě uzavírají podle své svobodné, 

vážné a určité vůle a v absenci hrozby či isti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 

čehož níže připojují své podpisy. 

2.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 3 a poskytnutím pinění 

dle či. I, odst. 1.6. tohoto Dodatku č. 3 jsou mezi nimi pině narovnána veškerá sporná nebo 

pochybná práva týkající se výše uvedeného pinění, a že se vůči sobě nemohou a nebudou 

domáhat v budoucnu žádných nároků. 

Stránka 3 z 4 



Či. Iii

DOLOŽKA PLATNOSTI

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Uzavření tohoto dodatku č. 3
ke Smlouvě bylo schváleno Radou města Kolína dne 20.03.2023, usnesením Č.
1048/16/RM/2023/Veřejný.

ľ€S
VKoIine dne

městoI(olín

zast: Mgr.IMichaelem Kašparem

starostou

Michal Najbrt
místostarosta města Kolína

Stránka4 z 4


